团通〔2018〕8号

各学院团委，各基层团支部：

根据《关于酝酿提名共青团北方工业大学第八届委员会委员候

选人的通知》（团发〔2018〕5号），经过各基层团组织提名推荐、反

复酝酿、组织考察，校团委常委会研究决定了共青团北方工业大学第

八届委员会委员候选人预备人选建议名单，现将名单反馈给各基层团

支部征求意见。请各学院团委在 2018 年 4 月 8 日前收集各基层团支

部的意见，反馈给第八次团代会筹备委员会。

共青团北方工业大学第八届委员会委员候选人预备人选建议名

单如下（共 26名，按姓氏笔画排序）：

马瑞卿（女），现任校团委组织部部长

王  磊，现任电气与控制工程学院团委书记

王曼玉（女，本科生），现任校大学生艺术团团长

石  卉（女），现任机械与材料工程学院团委书记

刘远东（本科生），现任国旗班班长

刘明阳（满族），现任经济管理学院团委书记

刘霁炜（女），现任电子信息工程学院团委书记

李  伟（满族），现任计算机学院团委书记

李京京，现任教职工团委书记

李施展（女，本科生），现任广播台台长

李席冰（女，本科生），现任学生社团联合会主席

豆震泽（研究生），现任电 13-1班班长

何有华，现任校团委书记

宋  悦（女，本科生），现任校学生会主席

张  丁，现任建筑与艺术学院团委书记

陈国秀（女），现任校团委副书记

武  斌（本科生），现任机械与材料工程学院学生会主席

林一诺（女，本科生），现任校团委办公室副主任

金  磊，现任土木工程学院团委书记

单连良，现任文法学院团委书记

赵继会（本科生），现任计算机学院团委副书记

胡全新，现任校团委文体部部长

夏丹梅（女），现任理学院团委书记

谌奕鹏，现任校团委社团工作部部长

董潇潇（女，研究生），现任校研究生会主席

湛  硕（女，研究生），现任马克思主义学院团委书记

共青团北方工业大学委员会

2018年 4月 4日